

---

# Psykolog Yasmine Dalsgaard ApS

**CVR-nr.: 38875043**

Brogade 9 1  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/06/2025**

---

**Yasmine Dalsgaard**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Psykolog Yasmine Dalsgaard ApS  
Brogade 9 1  
4600 Køge  
e-mailadresse: psykolog@yasmine.dk  
CVR-nr.: 38875043  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve psykologpraksis, samt hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 63.130. Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 273.844, samt en egenkapital på kr. 200.333.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter statusdagen

Der er ikke efter statusdagen indtrådt forhold, som væsentligt forrykker selskabets stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		803.354	600.491
<b>Bruttoresultat</b>		<b>803.354</b>	<b>600.491</b>
Personaleomkostninger		-721.594	-548.689
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>81.760</b>	<b>51.802</b>
Andre finansielle indtægter		507	487
Øvrige finansielle omkostninger		-120	-212
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>82.147</b>	<b>52.077</b>
Skat af årets resultat		-19.017	-15.572
<b>Årets resultat</b>		<b>63.130</b>	<b>36.505</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		63.130	36.505
<b>I alt</b>		<b>63.130</b>	<b>36.505</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Brugsretsaktiver		65.508	18.000
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>65.508</b>	<b>18.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>65.508</b>	<b>18.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.123	32.296
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		7.000	
Tilgodehavende skat			0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>34.123</b>	<b>32.296</b>
Likvide beholdninger		174.213	142.866
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>208.336</b>	<b>175.162</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>273.844</b>	<b>193.162</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		160.332	97.202
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>200.332</b>	<b>137.202</b>
Skyldig selskabsskat		18.706	7.042
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>18.706</b>	<b>7.042</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser			4.326
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.306	25.092
Kontraktlige forpligtelser		19.500	19.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>54.806</b>	<b>48.918</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>73.512</b>	<b>55.960</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>273.844</b>	<b>193.162</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret